

Styrets Årsberetning for 2020

Indre Hallangspollen Vann og Avløpslag SA

Virksomhetens art:

Selskapet er organisert etter bestemmelsene i Samvirkeloven av 29.6.2007 og har som formål å eie, drifte og vedlikeholde, vann og avløpssystem for lagets medlemmer i Frogn kommune.

Selskapets org.nr er 992 992 662. Selskapet har ingen ansatte, således er det ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet, videre har selskapet representanter fra begge kjønn i styret og Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Administrasjon:

Selskapet har i 2020 vært ledet av følgende Styre

Spervika	Bjarne Hagen med Geir Texnes som vararepresentant
Røed	Irene Westlie med Tor Gustafsson som vararepresentant
TØFV	Eirik Loftesnes
TNFV	Stein Thorvaldsen som leder med Trond Økland som vararepresentant
Kleiva	Morten Holmsen med Tone Gran har vært vararepresentant

Forretningsfører er Råd & Regnskap, med adresse Drøbak

Revisor er Statsautorisert revisor Jon Heger.

Det har vært to Styremøter og to arbeidsmøter i 2020 samt telefon og epost kommunikasjon mellom styrets medlemmer.

Videre har det vært telefon og e-post korrespondanse med Frogn Kommune og våre service partnere, Elektro Ide og Drøbak Rørleggerservice.

Drift

Året 2020 har vært preget av mye problemer med anlegget.

I lange periode på våren var det propper i avløps delen som gjentatte ganger ble forsøkt reparert. Det har vært brukt pumpe og sugebiler i stort omfang. I forbindelse med dette arbeidet ble det også skiftet pumpe hos ett medlem i Kleivaveien.

Utover sommeren ble vi plaget med mye brunt vann, spesielt i deler av anlegget. Alle deler av anlegget som hadde disse problemene ble gjennomspylt høsten 2020

Det har også blitt anlagt nye spylepunkter for å lettere takle lignende problemer i fremtiden. Alt dette har medført store Kostnader for service og reparasjon som totalt beløper seg til kr 513 651,-

Morten Holmsen har tiltrådt som kontaktperson og teknisk ansvarlig

Manualen for bruk og vedlikehold av pumpe og tank ligger ute på hjemmesiden, www.ihvr-ihva.info Styret oppfordrer derfor fortsatt at hver enkelt leser og følger manualen.

Samarbeidet med Kommunen på drift av pumpestasjonen, Drøbak Rørleggerservice og Elektro Ide fungerer fortsatt veldig bra.

Anlegget driftes i årlig gjennomsnitt i pluss/ minus null, noe som også er målsettingen. Ved fremtidige inntekter fra nye tilknytninger vil styret måtte vurdere investeringer i oppgraderinger og evt forbedringer av anlegget.

Årsregnskap

Årets resultat viser et underskudd på Kr 805 689,-

I dette ligger det avskrivning av anlegget med Kr 452 145

Selve driften av anlegget har i 2020 et underskudd på kr 357 553 eksklusive avskrivninger.

Egenkapitalen for selskapet er pr. 31.12.2020, Kr 19.394 328 og anleggets verdi er bokført til Kr 18.710 109

Likvide midler på bank kto. er pr. 31.12.2019 Kr 530 484,-

Styret mener at Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets inntekter, eiendeler, gjeld og resultat.

Forutsetningen for drift er fortsatt til stede og selskapets budsjett for 2021 er satt opp under denne forutsetningen

29/4
.....2021

Styret i Indre Hallangspollen Vann og Avløpslag SA


Eirik Løftesnes


Irene Westlie


Morten Holmsen


Bjarne Hagen


Stein Thorvaldsen
Styreleder